K 2000 qf"\
MERICAN o

by yideall g a3 541 3 d0a

T04-2024.25 5, slas

Gl a ) o 4y 6

2024-2025




Tender 04-2024.25

AAUP

PPD-P03-R05

3

30/05/2023

eUnell duaalaiill ilasdedll g g L0 (2)

& i 5k (3)

o e S EN | e

Aal) cilioal all 5 el Jsaa (1)

Page 2 of 7



Tender 04-2024.25 AAUP

(1) Jo¥ &3l

T04-2024.25 a8, sle 7 )k (Do)

Gl a1 o) g8

odel [ sSial slaall A8 jLiall 1 daiiall Syl 48 ;a1 A jall daalall seni

Gaall A lay) i gall e fAaalall & <ol yidall g o 30l 5 55l (g slaall 3l Lo Jpnnll 5 ludinl) Say
pnp@aaup.educs AV 1 5 04 2510972 (Sl 1488 4L 5~5 -04 2418888 -—ails ¢ AUl

Oe Tolie) @lld 5 saieall @l il (aa) b 2835 (LY 30 50) o_laia 3 jivee e ilia Jilia

2024/11/5 G35l (253) a5

ccmnliall G pall SLaaY Qlles Lid m g pall Al )3 i g ¢ llag (8 0 je

OB il 2024/11/19 (BN a 53 (e il deludl alai 8 g8 CleUnall anludl ae g0 )]

Lyl Aol il (Baiae oy elud ff A5 AES J<G e cUaall dagd (10 %5 slae 530 IS 2008 sy
A !

g pall 8l gill a8 3 sall o 5 ALl Zagl Ay jun Led Ley il il e iy (JS4EIL) lay)
‘ ‘ _)_\m.c.“ (ua; '5.)\.@_::3

Sl el sy sl JBb e ke e dadlall

sl e gy e o (SleVlasn) |
4S5 531 Ay yal Aalad) dnie 5,5 UNA (e iy il o 31sl 50000 LTl ALED e LY AL |

www.aaup.edu .o iyl e

PPD-P03-R05 3 30/05/2023
Page 3 of 7

A
2
3

No o



Tender 04-2024.25 AAUP

glanll Ao datil) culagtedl) g Ja g il (2)

ool sl e Tam Y e 3a ymiad 8 5 ccilalell g da g yill 03gn ALl ol NI plaall 3 (S jLiall paen e 1
Al ol ol il al 8@l GA e Al ja pai ol Le 336 & L g u die 6l

(AAUP) JLaia¥l 45 a1 4 jall draladl” () 3 Cilatlill g Lo g 5l 030 & 2

Las e Maitia s Loy Alaine plall dasiall 38,8l 0S5 o g .3

(VAT) &liaall daiil Ay pum @l 8 Ly i) puall pand Salis (JSuilly) Jla) 2085 4

Al A g8 it A4 5 Aa DU Ay el 5 sill g aaddl acad Cilalgd sl il & Lidl o5l 5
o) il Aglee lazs

Llpally Ganilly Jpedilly oS 5illy JEl (e Ay sllaall Gy jlaall maes e Jlau) Jaili of g 6
38 pall LSl g laial sall J a8 Baaaall @81 sall 8 Gy il

02l w2385 g )5 e g (90) e B Y 8aad J griall 4 s Aasiall ) 0588 o 2y 7

daf (0 (%10) Jolad Cumy ABEY) Gyl (e @ sand JOA 280 Gues AS 4 N & L) e 8
al jla Gras i i phaadd 8 Al & gl gaa) (e 3 0la 4K A J5 e 48y
MAS Y] A el Aadln

(AAUP) 4 3z 43ld saball 2l 8 aasall de gall (e 2l s AU 385 e 300 Gailiall alds 13) 9
ALY )

& sad JMA 4t 4y slhaall i) g YUY andus o gl die e o gl e i) Gallial Calas 13) 10
ALY elandl 53 ol 5 AUGSY alie jaliay g elnall 235 (e WiSine yiny AWl 58 G )l (e
o A8 )Ll (e p g g 4SS Aagii Aaalally (3ol 38 (g JAT ) el (g /5 mad) (53 Jesy elld )
el Bad dadall cilelae

dadall 3oy aiall Jag i e Ua il Calld ) agde a3 laall 25 (e A ailiall Calis 13111
W) yidea 4 ol dadladl (a5 pilie eUaall 3t g lgia o da of 2aH s ol eUaall J 30 A 5 jalins

e %15 el Cilian e il 5 8 (sl padliall Janty g dnaliall 48y yhall g da g il 5 lensY dulia

~~~~~~ ‘ e olanll dad e

Y A da i Aalalally 32k i ) Jle (5l Ja i ga g CaliAll Gailiall Jeats 12

dedll & I

f
Jg ;
|

PURCH

RYMENT

PPD-P03-R05 3 30/05/2023
Page 4 of 7



Tender 04-2024.25 AAUP

A o) GG Con gary ol 3l el ol 5l a8l Ja g 8 an g )y 5l JLaSial 2ay 2 Gpuans WS Mai 13

b2 A U

gl ge Sla S 3lé ) eUaall 8 S jLE e 14

5kl Jlee Y1 4ad o aali a0 IS 0 (%0.1) @lsr oaali Al je g elaall ddle gy (e 05 15
Al s A e sl A Al Ciledall (e il jadl o2a luial oy 5 AELEYT 8 dasall C gl e

Ji o elaall Aaly dajle ye (AAUP) Of LS Gl slay (50 slaall oL} (AAUP) G .16
Oo Y 058 O 099 W Al i gyl iany 5l IS i 5 Of Ledy bl el G50 Ty g g pal
¢ (AAUP) o o850 Y 5 dumje adi (e aald ) s 5l 8l (6 Ll & s 1 (3 3ol S Ll

el 0535 Llia ol 5 Lay elanll 45383 (AAUP) J G WS celld Jiie dale e ol 4ale il 3l
e

8aal dallia 3 jaiall Jlac Yl e (e (%5) datiy (Ailas) 480 A ashy plaall adde sy (10 a3l 17
e Y1 anlis oy )5 (e ale

G gary elhaall 3305 (A Al ddll Glial gl el o dia e an® elaall 8 @ jLiall e 18
LB RGHEVN |3 PLENGPE B AREUN G EVN|

e dpanll 9 o1l el e e a5 IS ge AT Gl (6 Jl o slaall 8 o jLaaN 5000 ¥ 19
el yal dag ) G 5 (AAUP) Gsin JalSy Laliia¥) as (AAUP) (30 (obd 03

cloll Ao 48,08 9 4aidll g Adlall piaalll e (aBliadl 3.6 Hliie W) e 335 (a9 adl Al 5 2 20
Mol g g Lty (Al 3bgudll 5 4y jlaill daaill 5 4y slaall o 51 51l a8 45 a5 oLl Sl 3y
il o3 yamy o JS Ll diia e

(o sl aadil e ga HATS dasdl ae gall 5 e Ul ey o 3 A COLaA gl g el JiEE Y 21

Johaall Dnty o 5 Y mpe sl ity Gl 5 48 jall Claual sall Jglan Aad cany 22

GUaad
WAy IS aa) aa B8 ) (puda po a8y ey
(Lsesaa) il s AW g Ay AV roidudy Jally A Jlasl) e a4

ahid!dsgs&éﬂlgkﬂsaﬁebjsuﬂeceﬁu\dﬂg@JﬂgﬂbgALA\ Qﬂﬂ\ﬁm B
(I (ML) (5 )

Aol 3 G LgiSt g A8 5 ma 4 jlad cilade g cladia e 83 gaka cilial galf (ys85 8

PPD-P03-R05 3 30/05/2023
Page 5 of 7



Tender 04-2024.25 AAUP

3)
e—da L&,k

A slaall YU o085 Jilia ¢ ilgdll sMEaY) 5 Jsall s 251l e Lasa (90) SD&

g g

- — N

"

PPD-P03-R05 3 30/05/2023
Page 6 of 7



Tender 04-2024.25 AAUP
s:’l."ﬂ\ g )
il a3l el 4y
Unit Price Total Price
No. Product Qty ILS ILS
Network fiber Distribution switch:
- Atleast 24X10G SFP+ ports
1. - 2X dual redundant power supply 1
- Layer 2 (optional support L3)
- life time warranty
Network Ethernet Access switch:
- 48X1G ethernet ports.
2 - 2 or4 10G SFP+ pOI‘tS. 10
' - Atleast 370W PoE+.
- L2 switch (optional support L3).
- Life time warranty.
3 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF fiber 36
" | Transceiver
4. | 2m fiber multimode patch cord SC-LC 40
5. | 5m fiber multimode patch cord LC-LC 20
6. | 10G SFP+ to SFP+ 2m DAC cable 20
Total
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